
Id: C996F35B-B7CB-4143-A86C-9B8341952F39. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 251/2012
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 1 marca 2012 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Dęba 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.15911) ) art. 67 ust,2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce niueruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz.6512) ) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba, zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę wywoławczą n/w nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowa Dęba 
przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego: 

1) działka nr ewid.1384/38 o pow.0,1369 ha - obręb Cygany na kwotę 24 100,00 zł + obowiązujący podatek VAT 

2) działka nr ewid. 1384/40 o pow.0,1365 ha - obręb Cygany na kwotę 20 600,00 zł + obowiązujący podatek 
VAT 

3) działka nr ewid. 1384/55 o pow. 0,1588 ha - obręb Cygany na kwotę 27 600,00 zł + obowiązujący podatek 
VAT 

4) działka nr ewid. 5292/3 o pow. 0,1692 ha - obręb Chmielów na kwotę 44 000,00 zł + obowiązujący podatek 
VAT 

5) działka nr ewid. 5292/8 o pow. 0,1555 ha - obręb Chmielów na kwotę 40 500,00 zł + obowiązujący podatek 
VAT 

6) działka nr ewid. 5292/19 o pow. 0,1184 ha - obręb Chmielów na kwotę 33 200,00 zł + obowiazujący podatek 
VAT 

7) działka nr ewid. 359/50 o pow. 0,1001 ha - obręb Alfredówka na kwotę 23 000,0 zł +obowiązujący podatek 
VAT 

8) działka nr ewid. 359/54 o pow. 0,1333 ha - obręb Alfredówka na kwotę 38 500,00 zł + obowiązujący podatek 
VAT 

9) działka nr ewid. 359/48 o pow.0,1182 ha - obręb Alfredówka na kwotę 27 100,00 zł + obowiązujący podatek 
VAT 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 



Id: C996F35B-B7CB-4143-A86C-9B8341952F39. Przyjety Strona 2

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 
Nr 21, poz. 113, Nr 40, poz.230,Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149,poz.887,Nr 217,poz.1281. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 
155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 115 poz. 673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 187, poz. 1110. i Nr 224, poz.1337. 


